[image: image1.jpg]

 Администрация

сельского поселения «Даурское»

 муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     14  марта  2018 г.                                                                                       № 66
п.ст. Даурия
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 99                              от 11.07.2012 года «Об утверждении положения и состава административной комиссии сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район»
Руководствуясь Законом Забайкальского края от 04 июля 2009 года № 191 – ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочиям по создании административных комиссий в Забайкальском крае», Закон Забайкальского края от 24.12.2010года № 456-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочиям по создании административных комиссий в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «Даурское», постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 99 от 11 июля 2012 года «Об утверждении положения и состава административной комиссии сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район»

- слова – «Глава администрации сельского поселения «Даурское» - Гамов Сергей Александрович» – заменить словами «Глава администрации сельского поселения «Даурское» Антонцева Елена Валериевна»;

- слова – «Старший специалист первого разряда Глищинская Валентина Николаевна» - заменить словами- «Ведущий специалист администрации сельского поселения «Даурское» Глищинская Валентина Николаевна»;

- слова – «ведущий специалист администрации сельского поселения «Даурское» Мендрюкова Елена Абдулаевна» - заменить словами «Специалист по имуществу администрации сельского поселения «Даурское» Уланова Светлана Викторовна»;

- слова – «Старший специалист администрации сельского поселения «Даурское» Бойко Ольга Ивановна» - заменить словами «Ведущий специалист администрации сельского поселения «Даурское» Перебоева Фаина Сергеевна»;

- слова «Главный специалист администрации сельского поселения «Даурское» Тургумбаева Регина Ильдаровна» - исключить;

- слова «Социальный педагог МОУ Даурская СОШ – Дамдинова Екатерина Доржипаламовна»- исключить;

- слова «Председатель Правления Товарищества собственников жилья «Комфорт» - Грунда Геннадий Андреевич» - заменить словами «Исполнительный директор ООО «Забайкальская управляющая компания»;

- дополнить словами «Депутат сельского поселения «Даурское» Лисихина Татьяна Витальевна».

2. Постановление администрации сельского поселения «Даурское»     № 116 от 06.09.2012г «О внесении изменений в Постановление № 99 от 11 июля 2012 года «Об утверждении положения и состава административной комиссии сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район» признать утратившим силу.

3. Данное Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Даурское»                                 Е.В. Антонцева